
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:15497/2014 

CÓRDOBA, 3 O ABR 2014 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles solicita autorización para la designación de una Beca de Apoyo 
Técnico en el marco del Proyecto de Accesibilidad de materiales bibliográficos 
de las carreras de grado y posgrado de la citada Secretaría; atento lo 
informado a fs. 8/vta. por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

El REéTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Designar en una Beca de Apoyo Técnico en el marco 
del Proyecto de Accesibilidad de materiales bibliográficos de las carreras de 
grado y posgrado de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Srta. NANCY 
MAGDALENA MEDINA, DNI 29.029.669, por el período, importe y 
remuneración que se detalla en la planilla confeccionada por la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional, obrante a fs. 8, que en fotocopia forma 
parte integrante de la presente resolución. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Planificación y Gestión 
Institucionales. 

~ 
Secretario t;eneral 

Universidad Nacici1<:l1 de Córdoba 

RESOLUCiÓN W.: 535 

NCISCO A. TAMARIT 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



Fecha: Expediente N°: 

SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL f; ~ UNe 09/04/2014 0015497/2014 f~ 

'~\t.~GOÑ--¡ 
FOUC 

~ l rí-\, 
OBJETO: ~~ Solicita autorización para la designación de una Beca de Apoyo Técnico en el Marco del i 
Proyecto de Accesibilidad de materiales bibliográficos de las carreras de grado y posgrado de la 
Secretaria de Asuntos Estudiantiles por el periodo de 03/02/2014 al 31/07/2014. 

ADJUDICATARIOS Importe Total 

Srta. Nancy Magdalena MEDlNA $ 21.000,00 

D.N.I.29.029.669 

Periodo: 3 de febrero de 2014 al31 de julio de 2014. 

Monto Total de la Beca $ 21.000,00 

Pagaderos en seis cuotas iguales y consecutivas de $3.500,00.-

Nota: 

El costo que demande el presente contrato será atendidio con Fondos 
universitario de la dependencia (FFF. 16)según nota obrante a fs. 6.-

TOTAL $ 21.000,00 
IMPUTACION: Secretaría de Asuntos Estudiantiles. 

FUENTE: 16 I Progr. 07 I Sub-progr. 00 I Proy.OO I Actividad: I Afectación 2014 

DEP: 47 I Inciso: 5 J Parl.prine. 1 I Parl.Pareial: 3 I I $ 21.000,00 
OBSERVACIONES: 
PM 

-----

I ".:. ¿_ ._._ ~,a,t:..'V.;-y, ",'-'::"';~c.--' 
!l,:' ,1 (', ,: _,í ~::.\~"\¡I~'; ';;'~~í;~~l);\;'i\~~'~"~ ;fti··~ '~:,:[~,: ',_ : ~~I~\~\iF\ i\!'¡ . \ ;:,' ;,: --"'. 

,-, - 'J!;81. ,:é; ::I!!<I'i!>I;\~':_':; 
'11' ['el "fd d' -- ' . ,,'. "'"11~1 
': ' . r'l-, " r;('~\iÓIl 11\0\1.,1(. ", ' 
'1~~r:, ",111" Ji",:i, 'i":i' tli' '~I) f:10'):1 

r""'""~"'""'""'"SEtCRETAR(A"D¡tptAN¡F¡CAC1O"N'""""'""~""'"""'11 

l
i y GESTION INSTITUCIONAL 11 

1 Córdoba,j ~de Abril de 2014 . 11 

! Pase a SECRETARíA GENERAL 1 

! Sirva de atenta nota. I 
.: ................................................................................................................. :: ...................... : 

'J.)\, 
'~" 


